
 

 

 

Pravidla spotřebitelské soutěže Bonusomat (znění pravidel účinné od 12. 3. 2024) 
Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky (dále jen „pravidla“) spotřebitelské soutěže „Bonusomat“ (dále 

jen „soutěž“ nebo „Bonusomat“). 

I. VYHLAŠOVATEL A ORGANIZÁTOR SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE  
Vyhlašovatelem a organizátorem spotřebitelské soutěže je společnost SAZKA a.s., se sídlem Evropská 
866/69,160 00 Praha 6, zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
7424, IČ: 26493993, DIČ: CZ699003312 SAZKA a.s. (dále také jen „SAZKA“, „organizátor“ nebo 
„vyhlašovatel“). 
  

II. MÍSTO A DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE 
1. Soutěž probíhá na Herním portálu Sazka.cz na internetových stránkách www.sazka.cz, kde má 

Bonusomat svoji příslušnou stránku a v mobilní aplikaci SAZKA Hry, a to od 1.6.2022 do rozhodnutí 
organizátora soutěž ukončit. (dále jen „doba trvání soutěže“). Rozhodnutí o ukončení soutěže bude v 
dostatečném předstihu zveřejněno na stránkách soutěže. 
 

III. ÚČAST NA SOUTĚŽI 
1. Bonusomatu se může zúčastnit vybraný účastník hazardní hry – technických a živých her (dále také jen 

„SAZKA her“), který je registrován u organizátora (má tzv. trvalé uživatelské konto), který se v době 
trvání soutěže přihlásí do svého uživatelského konta (tzv. Můj účet) a splňuje všechny podmínky Herního 
plánu Technických her SAZKA, Herního plánu Živých her SAZKA a právních předpisů pro účast na 
hazardních hrách (dále jen “soutěžící”). Soutěžící jsou vybráni dle předem daných a rovných kritérií, 
která stanovuje vyhlašovatel, ve kterých je zohledněn zájem soutěžících o SAZKA hry a jejich uzavřené 
sázky. 

2. Účastí v soutěži potvrzuje soutěžící, že se seznámil s těmito pravidly soutěže. 
3. Podmínkou účasti v soutěži není zaplacení jakéhokoli účastnického vkladu.  

  
IV. PRAVIDLA PRŮBĚH SOUTĚŽE 

1. Bonusomat je soutěžícímu přístupný na https://www.sazka.cz/hry/bonusomat, případně z aplikace 

SAZKA her. Rozhraní Bonusomatu se skládá z hracího pole Bonusomatu a panelu Questů. Soutěžící 

může v jednom okamžiku plnit buď úkoly na hracím poli Bonusomatu, nebo úkoly na panelu Questů. 

Úkoly na obou těchto prvcích rozhraní Bonusomatu nelze plnit současně. 

Hrací pole Bonusomatu 

2. Soutěžící si na rozhraní Bonusomatu může aktivovat plnění úkolů na hracím poli Bonusomatu. Hrací 

pole Bonusomatu je základním prvkem soutěže, který tvoří karty s jednotlivými úkoly, které soutěžící 

plní. Splnění úkolu je vyznačeno tím, že se barva karty příslušného úkolu změní na zelenou. Úkoly 

spočívají v aktivitě na herním portálu Sazka.cz a účasti na SAZKA hrách. Pokud soutěžící v herním poli 

splní sérii kterýchkoli pěti úkolů, je mu umožněno zatočit si Bonusomatem, který představuje klasický 

válcový automat, který soutěžícímu přiděluje výhru. O potenciálních výhrách v Bonusomatu je soutěžící 

informován aktuální Tabulce výher v záhlaví hracího pole Bonusomatu. Po splnění úkolů zobrazených 

na všech kartách hracího pole a roztočení všech Bonusomatů přidělených v rámci jednoho hracího pole 

jsou soutěžícímu přiděleny tikety do periodického slosování (Losovačka) o výhry ve formě bonusu na 

Můj účet, konkrétní seznam výher pro konkrétní periodické slosování je zveřejněn v rozhraní 

Bonusomatu dle bodu IV.1. V jednom periodickém slosování může soutěžící vyhrát nejvýše jednu výhru. 

Vyšší množství přidělených tiketů pouze zvyšuje pravděpodobnost, že bude vylosován. 

3. Zatočení Bonusomatem, není podmínkou pro plnění dalších úkolů na jednom hracím poli Bonusomatu. 

4. Úkoly zobrazené na hracím poli Bonusomatu může plnit soutěžící současně, v závislosti na své aktivitě. 

Některé úkoly lze plnit i opakovaně s odstupem stanoveného počtu dní. Tato možnost je vždy na kartě 

uvedena. Pro účely přidělení tiketů do periodického slosování se opakované splnění stejného úkolu 

nezapočítává.  

 

http://www.sazka.cz/
https://www.sazka.cz/hry/bonusomat


 

 

 

5. Na hracím poli Bonusomatu je zobrazen postup v plnění úkolů, jejich popis, maximální možná výhra, 

kterou soutěžící může získat po splnění série 5 úkolů (viz aktuální Tabulka výher v záhlaví hracího pole 

Bonusomatu) a seznam výher, které soutěžící může získat po splnění úkolů odpovídajících všem úkolům 

celého hracího pole Bonusomatu v rámci periodického slosování.  

6. Po splnění série 5 úkolů soutěžící získá možnost zatočit si Bonusomatem a získat výhru za splnění 

těchto úkolů. Pokud soutěžící splní všechny úkoly hracího pole Bonusomatu, získá tikety do 

periodického slosování o výhry. Datum periodického slosování je zveřejněno v rozhraní Bonusomatu dle 

bodu IV.1. Výherci v rámci periodického slosování budou vybráni certifikovaným generátorem 

náhodných čísel z držitelů tiketů přidělených dle bodu IV.2. 

7. Soutěžící může plnit jednotlivé úkoly bez časového omezení, tzn., počet úkolů, které soutěžící splní 

během jediného dne není omezen (případná omezení však vyplývají z povahy jednotlivých úkolů a ze 

skutečnosti, že ke zpřístupnění nového hracího pole Bonusomatu k plnění nových úkolů dojde teprve 

po roztočení všech Bonusomatů náležejících k původnímu hracímu poli – srov. bod IV.8.) a není ani 

stanoven časový limit pro splnění jednotlivých úkolů, kromě doby trvání soutěže. Aktivita soutěžícího je 

započítávána pouze na ty úkoly, které jsou soutěžícímu v době jeho aktivity aktuálně zobrazeny 

v (aktivním) hracím poli Bonusomatu. Aktivita soutěžícího, která se odehrála před započetím plnění 

konkrétního úkolu nebo v době, kdy je hrací pole Bonusomat neaktivní, tak tedy není pro jeho plnění 

relevantní. 

8. Soutěžící může v průběhu jednoho dne splnit všechny úkoly celého hracího pole Bonusomatu, pokud to 

povaha úkolů umožňuje, avšak zatočit Bonusomatem může soutěžící nejvýše jednou v kalendářním dni. 

Pokud již soutěžící v průběhu kalendářního dne Bonusomatem zatočil, může Bonusomatem znovu 

zatočit nejprve po uplynutí tohoto kalendářního dne. Zatočení Bonusomatem za úkoly splněné 

v předchozích dnech, kdy již soutěžící Bonusomatem zatočil, získá soutěžící postupně v následujících 

dnech. Každý kalendářní den má tedy výherce právě jeden nárok na zatočení Bonusomatem. K přidělení 

tiketů za projití celého pole Bonusomatu a k zobrazení nového hracího pole (k plnění dalších úkolů) 

může dojít teprve poté, co soutěžící roztočí všemi Bonusomaty v rámci jednoho hracího pole. 

9. Na herním poli Bonusomatu se nachází symbol (karta) „Mystery“. Symbol „Mystery“ nahradí splnění 

posledního nesplněného úkolu (karty) na herním poli Bonusomatu. 
10. Na webových stránkách vyhlašovatele je zveřejňován žebříček výherců periodického slosování dle bodu 

IV.6. V žebříčku jsou soutěžící anonymizováni. Je uvedeno pouze křestní jméno, část ID hráče, příslušná 

výhra a umístění. 

Panel Questů 

11. Vyhlašovatel může vybraným soutěžícím zpřístupnit k plnění dalších úkolů nad rámec úkolů z hracího 

pole Bonusomatu též Questy na panelu Questů. Soutěžící si na rozhraní Bonusomatu může aktivovat 

plnění Questů na panelu Questů, pokud jsou mu Questy zpřístupněny. Quest představuje jeden či více 

úkolů a je reprezentován kartou na panelu Questů (karta Questu). Na panelu Questů se nachází jedna 

či více karet Questů. Úkoly spočívají v aktivitě na herním portálu Sazka.cz a účasti na SAZKA hrách. 

Questy uvedené v panelu Questů lze plnit pouze v omezeném časovém limitu, který je vždy u daného 

Questu zobrazen. Po uplynutí tohoto časového limitu již nelze Quest resp. úkoly, které tento Quest 

obsahuje, splnit. 

12. V případě, že je v panelu Questů k dispozici více Questů k plnění, soutěžící může mít aktivní a plnit 

současně nejvýše jeden Quest. Pokud soutěžící v průběhu časového limitu pro splnění Questu tento 

Quest deaktivuje tím, že aktivuje jiný Quest, případně tím, že aktivuje hrací pole Bonusomatu, doba pro 

splnění Questu běží dál a pokud soutěžící před uplynutím doby pro splnění Quest znovu neaktivuje a 

nesplní všechny úkoly, které Quest obsahuje, nebude již možné Quest splnit. 

13. Na panelu Questů je na kartách konkrétních Questů zobrazen postup v plnění Questů a úkolů, jejich 

popis a výhra, kterou soutěžící může získat po splnění konkrétního Questu.  

14. Za splnění Questu (všech jeho úkolů) na panelu Questů je soutěžícímu přidělena výhra ve formě bonusu 

na Můj účet. 

 



 

 

 

15. Ačkoli v době, kdy je panel Questů aktivní, soutěžící nemůže plnit úkoly, které jsou součástí hracího 

pole Bonusomatu, soutěžící si může zatočit Bonusomatem ve smyslu bodu IV.2., pokud má 

nakumulovaná zatočení Bonusomatem za úkoly splněné v předchozích dnech ve smyslu bodu IV.8. 

nebo pokud zatočení Bonusomatem vyhrál v rámci některého z Questů. 

Společná ustanovení pro hrací pole Bonusomatu a panel Questů 

16. Nabídka úkolů a počet tiketů přidělených po splnění všech úkolů jednoho hracího pole Bonusomatu, 

nabídka Questů a úkolů na panelu Questů a skutečnost, zda budou Questy na panelu Questů 

soutěžícímu zpřístupněny je dána dle předem daných a rovných kritérií, které stanovuje vyhlašovatel a 

ve kterých je zohledněn zájem soutěžících o SAZKA hry a jejich uzavřené sázky. Úkoly spočívají 

zejména v: 

➢ uzavření určitého počtu sázek na určité hře/hrách, 

➢ uzavření sázek na určité hře/hrách v určité hodnotě, 

➢ uzavření sázek na určitém počtu her, 

➢ získání určitého výherního násobitele na určité hře, 

➢ aktivací určitého počtu bonusů, 

➢ provedení vkladů a výběrů z Mého účtu, 

➢ provedení návštěvy určité sekce na webu a přečtení článků, 

➢ provedení určitého počtu přihlášení do sekce Můj účet, 

konkrétní úkol je vždy specifikován v popisu daného úkolu na příslušné kartě hracího pole Bonusomatu 

nebo na kartě Questu v panelu Questů, o minimální výši sázky, která je podmínkou pro započítání hry 

ke splnění všech úkolů týkajících se uzavření sázek nebo výsledků hry, je soutěžící informován v 

zápatí rozhraní Bonusomatu, kde se nachází i odkaz na tato pravidla. Klasifikace technických her podle 

jejich žánru pro účely Questů je uvedena v příloze 1 těchto pravidel, obdobná klasifikace pro účely plnění 

úkolů v hracím poli Bonusomatu je přístupná v rozhraní Bonusomatu. 

17. Druh a hodnota výhry za zatočení Bonusomatem (za splnění série 5 úkolů na hracím poli Bonusomatu 

případně za splnění Questu s příslušnou výhrou) je soutěžícímu generován certifikovaným generátorem 

náhodných čísel ze seznamu výher, a to v rozmezí, o jehož maximu je soutěžící informován v rozhraní 

Bonusomatu (viz aktuální Tabulka výher v záhlaví hracího pole Bonusomatu) a které nepřekročí 

omezení jejich maxima dle podmínek jednotlivých druhů výher uvedených v bodu IV.19 níže. 

Pravděpodobnost výher je dopředu daná a pro soutěžící rovná. O druhu a hodnotě výhry za splnění 

Questu v panelu Questů je soutěžící informován na kartě Questu, druh a hodnota výhry je stanoven ze 

seznamu výher, a to v rozmezí, které nepřekročí omezení jejich maxima dle podmínek jednotlivých 

druhů výher uvedených v bodu IV.19 níže. 

18. U výběru možných výher pro soutěžícího je zohledněn zájem soutěžícího o SAZKA hry a jejich uzavřené 

sázky a výběr možných výher je přidělován dle předem daných a rovných kritérií. 

19. Seznam výher a rozsah jejich hodnoty při zatočení Bonusomatem resp. při splnění úkolů z panelu 

Questů: 

o peněžní výhra až 3.000,- Kč ve formě bonusu na Můj účet; 

o Free spiny (volná zatočení) v kterékoli technické hře, nebo jedné či více konkrétních technických 

hrách v hodnotě až 1.000,- Kč; 

o Bonus na Můj účet z vkladu ve výši až 100 %; s určenou minimální výší vkladu a maximální výší 

bonusu; 

o Bonus na Můj účet až 2.000,- Kč s podmínkou protočení (prosázení v SAZKA hrách) částky 

rovnající se 20násobku přiděleného bonusu; 

o zatočení Bonusomatem ve smyslu bodu IV.6. s možnou výhrou dle aktuální Tabulky výher v záhlaví 

hracího pole Bonusomatu;; 

o tiket či tikety do periodického slosování; 

o symbol "Mystery“ ve smyslu bodu IV.9., který nahradí splnění jednoho (posledního či některého z 

posledních) nesplněného úkolu (karty) na hracím poli Bonusomatu. 

 



 

 

 

V. Pravidla pro výplatu jednotlivých výher  
1. Peněžní výhra 

1.1. peněžní výhra bude v odpovídající výši připsána ve formě bonusu na Můj účet v okamžiku výhry. 

Soutěžící nemusí peněžní výhru zvlášť uplatňovat. 

 

2. Bonus - Free spiny 

2.1. Free spiny je možno využít buď v kterékoli technické hře nebo může být jejich použití omezeno 

na jednu či více konkrétních technických her. Hodnota bonusu a podmínky či omezení jeho využití 

jsou stanoveny za podmínek uvedených v bodě IV.17.,IV.18. a IV.19. těchto pravidel. 

2.2. Free Spiny je nutné využít do jednoho dne od jejich přidělení.  

2.3. Výhry z Free Spinů se automaticky přičítají k reálnému zůstatku na Můj účet.  

3. Bonus ke vkladu bez podmínky dalších sázek 

3.1. Bonus ke vkladu je nutné využít nejpozději ve lhůtě, která bude soutěžícímu sdělena při jeho 

přidělení. 

3.2. Vklad musí být proveden jednorázově online prostřednictvím platebního účtu či platební karty. 

3.3. Pro vklady lze využít také službu PayPal s minimálním vkladem 500 Kč. 

3.4. Nárok na bonus je odvozen od výše vkladu soutěžícího. Hodnota bonusu a podmínky jeho získání 

jsou stanoveny za podmínek dle bodu IV.17., IV.18. a IV.19. těchto pravidel. 

4. Bonus s podmínkou dalších sázek 

4.1. Všechny podmínky pro získání bonusu ke vkladu je nutné splnit nejpozději ve lhůtě, která bude 

soutěžícímu sdělena při jeho přidělení.  

4.2. Hodnota bonusu a podmínky jeho získání jsou stanoveny za podmínek uvedených v bodě IV.17., 

IV.18. a IV.19. těchto pravidel. Pro získání plné výše bonusu je nutné dosáhnout 100 % 

požadovaného obratu, tj. 20násobku hodnoty bonusu. 

4.3. Podmínkou pro získání plné výše bonusu je splnění těchto kritérií: 

➢ sázky uzavřít (protočit) v produktu Sazka Hry v 20násobné hodnotě bonusu podle 

podmínek konkrétního bonusu stanovených dle bodu IV.17., IV.18. a IV.19. těchto pravidel 

(tj. 100 % požadovaného obratu) 

➢ sázky uzavřít (protočit) do 3 dnů od získání bonusové nabídky.  

4.4. Všechny hry v produktu Sazka Hry se započítávají do podmínek protáčení (tj. uzavírání sázek) ze 

100 %, vyjma rulety a živých her (Black Jack, Plátýnko apod.), ty se započítávají z 20 %.  

5. Pro bonusy ve formě Free spinů získané v rámci soutěže platí, že soutěžící má možnost s přijatým 

bonusem disponovat a nechat si ho převést na peněžní prostředky po splnění podmínek pro získání 

bonusu. V případě změny bonusu na peněžní prostředky musí soutěžící před jeho expirací kontaktovat 

zákaznické centrum, a to prostřednictvím žádosti na info@sazka.cz. Následně budou sázejícímu na Můj 

účet připsány peněžní prostředky v odpovídající hodnotě bonusu. Pokud soutěžící nesplní podmínky 

pro získání bonusu ve stanovené lhůtě, resp. bonus nevyužije ve stanovené lhůtě, příslušné bonusy 

propadnou a bonusová nabídka bude zrušena.  

6. Pro všechny bonusy získané v rámci či mimo rámec soutěže platí, že pokud soutěžící využil v rámci 

Herního portálu Sazka.cz v produktu Sazka Hry více různých bonusů, jsou podmínky pro jednotlivé 

bonusy plněny postupně. Nejdříve jsou vždy plněny podmínky bonusu, který byl aktivován jako první. 

Výjimkou je bonus, který je vázán na konkrétní hru. Takový bonus je nadřazen ostatním bonusům. 

7. Výhry ve formě bonusů na jejíž získání nebude na základě splnění pravidel této soutěže nárok, zaniknou 

k okamžiku ukončení soutěže, to platí i pro výhry dle bodu IV.8. těchto pravidel. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VI. INFORMACE KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
1. Organizátor v pozici správce osobních údajů zpracovává osobní údaje soutěžících v rozsahu takovém, 

jak jsou soutěžící registrováni do Herního portálu Sazka.cz (tj. jméno, příjmení, e-mail, telefonní číslo, 

rodné číslo, místo narození, číslo dokladu, trvalý či přechodný pobyt a kontaktní adresa), a to za účelem 

umožnění jejich účasti v soutěži, či jejich kontaktování s informacemi o průběhu soutěže. Právním 

základem pro toto zpracování je plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je soutěžící (tj. umožnění účast i 

v soutěži a její administrace). Osobní údaje budou za účelem administrace soutěže zpracovávány po 

dobu trvání soutěže a 30 dnů po jejím skončení.  

2. Osobní údaje soutěžících může organizátor předat vybranému spolehlivému partnerovi v pozici 

zpracovatele osobních údajů, který by pro soutěž zajišťoval administrativní a technickou podporu.  

3. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů organizátorem jsou dostupné na webu 

osobniudaje.sazka.cz. Na tomto webu je také možné uplatnit jakoukoli žádost o poskytnutí informace ke 

zpracování osobních údajů soutěžícího nebo využití práv soutěžícího, které mu dává obecné nařízení 

na ochranu osobních údajů (např. právo požadovat přístup k osobním údajům, právo na opravu nebo 

výmaz osobních údajů, právo na omezení zpracování, či právo podat proti organizátorovi jakožto správci 

stížnost).  

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
1. Splněním podmínek účasti v soutěži vyjadřuje účastník Herního portálu Sazka.cz souhlas s těmito 

pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné 

zájmy organizátora. 

2. Každý účastník Herního portálu Sazka.cz má nárok účastnit se soutěže pouze jednou. Toto pravidlo 

není možné obcházet zakládáním či ovládáním uživatelských kont v rámci rodiny, okruhu blízkých osob 

atd. 

3. V případě jakýchkoli pochybností, a to zejména těch vztahujících se k výhrám získaným v soutěži, platí, 

že rozhodující je zápis v centrální databázi systému organizátora. 

4. Bez ohledu na bod VII.3. těchto pravidel platí, že výhry a bonusy přidělené v rozporu s omezeními 

uvedenými v bodě IV.19. těchto pravidel jsou neplatné.  

5. Podmínkou získání výhry je dodržování a splnění podmínek těchto pravidel. Výhry nejsou soudně 

vymahatelné.  

6. Na výhry v soutěži není právní nárok. Vymáhání účasti v soutěži či soutěžních výher soudní cestou je 

vyloučeno. 

7. V případě jakýchkoliv pochybností soutěžícího o významu či smyslu terminologie použité v popisu 

konkrétního úkolu, v hracím poli Bonusomatu či jinde v rámci soutěže či v souvislosti s ní, je soutěžící 

povinen předem kontaktovat organizátora a požadovat upřesnění. 

8. Organizátor bude dohlížet na regulérní průběh soutěže a vyhrazuje si právo činit rozhodnutí ve všech 

záležitostech souvisejících s pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže, 

pozastavení soutěže, předčasného ukončení soutěže nebo vyloučení jakéhokoli účastníka Herního 

portálu Sazka.cz ze soutěže bez nároku na jakoukoli kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení 

pravidel soutěže nebo při pouhém podezření z nedodržení pravidel soutěže, porušení právního řádu 

České republiky, jednání, které je v rozporu s dobrými mravy nebo které je dle posouzení organizátora 

způsobilé ohrozit jeho oprávněné zájmy, porušování pravidel fair play, nebo jiného závadného chování 

ze strany účastníka Herního portálu Sazka.cz. Rozhodnutí podle tohoto článku je organizátor oprávněn 

učinit kdykoliv, a to i po připsání výher. Dospěje-li organizátor k závěru, že výherce získal výhru v rozporu 

s těmito pravidly, je oprávněn rozhodnout o vyloučení ze soutěže i po jejím skončení. 

9. Případný technický výpadek či technická závada nezakládá nárok na jakoukoliv kompenzaci pro 

soutěžícího, pokud organizátor v konkrétním případě nerozhodne jinak.  

10. Soutěžící nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v soutěži. 

11. Princip a pravidla soutěže jsou chráněny dle příslušných právních předpisů a nelze je použít či z nich 

vycházet bez prokazatelného souhlasu organizátora. 
12. Tato oficiální pravidla akce jsou po celou dobu trvání akce volně dostupná na www.sazka.cz. 

http://www.sazka.cz/


 

 

 

Příloha 1 pravidel Bonusomatu - Klasifikace technických her dle žánru pro účely plnění Questů 

 

Dobrodružné:  

5 Stones, Fixi Dixi, Wild Fall, Cinema 81, Secret of the Castle, X Zodiac, Jin-Jang, Game of Castles, Cold&Hot, Bay 

of Pirates, 4 Stones, Amazons Battle, Zodiac Wheel, Age of Troy, Royal Secrets, Rich World, Game of Luck, Zelené 

Dobrodružství, Gladorius, Mad Mechanic Deluxe, Falcon God, Golden Treasure, Boofa, Gangster World, Pandora, 

Lucky Chessmate, Aztec Mystery, TurboKick, Quicksticks, Roboland, Bikers Gang 27, Klondike Dreams, Hot 

Gigolo, Bomberos, Asian Ways, Lucky Icons, Nebula Stars, Ready 4 Bets, It´s a Bet, Egypt Quest, Bookmaker´s 

Line, Jewels Quest 2, Treasures of Asgard, Pirate Adventures, Wild Cookies, Space Adventure, Savanna Sunrise 

Deluxe, Super Reels Deluxe, Primal Age, Yellow Dragon, Vigorous Knights, Might of Light, Apparatus, Sand´s 

Treasure, Apparatus 2, Asgardians, Almighty Sparta, Ancient Troy, Dia De Los Muertos, Around the World, 

Minotauros, Red Cap, Jetsetter, Book of Santa, Bitva Základen, Precius Max, The King, Legend of Loki, The Great 

Wall, Book of Sheba - The Golden Book, Night Queen, Thunder Shields, Western Gold Megaways, Queen of 

Wonderland Megaways, Aztec Gold Megaways, Aztec Gold: Extra Gold Megaways, Neptunes Fortune Megaways, 

Wild Hammer Megaways, Tyrant King Megaways, Brides of Dracula Hold and Win, Moon Spirit Hold and Win, Piggy 

Bank Megaways, Plunderin Pirates, Scrooge Megaways, Vikings, Wanted!, Alchemy, Puppet show, Retro Wheels, 

Mighty Sphinx, Narcos, Warlords, Gonzo´s Quest, Koi Princess, Fairy Tale Legends: Red Riding Hood, Pyramid, 

Victorious, Jack Hammer, Jack Hammer 2, Drive: Multiplier Mayhem, Jack & the Beanstalk, Steam Tower, 

Elements: The Awakening, Asgardians Stones, Vikings Video Slot, Jungle Spirit: Call of the Wild, Wild Water, 

Temple of Nudges, Street Fighter II, Lost Relics, Jumanji, Finn´s Golden Tavern, Rise of Maya, Wild Bazaar, Space 

Wars, Spiňata Grande, Wilderland, Divine Fortune Megaways, Dark King: Forbidden Riches, Jingle Spin, Rome of 

the Golden Age, Rage of the Seas, Riches of Midgard, Cash Noire, Gonzo´s Gold, Parthenon: Quest for Immortality, 

Pirátská plavba, Alchemist´s Gold, Hot Africa, Book of Secrets, Armed and Wild, Rich Pirates, Corsair Queen, Wild 

Blooms, Aladdin and Golden Palace, Mysterious Atlantis, Amazons´ Wonders, Book of Secrets 6, Solar God, Mirror 

Shield, 8 Flowers, Goblinions, Zeus Wild Thunder, Skull Bonanza, Cesta do Egypta, Lumberjack, Book of 

Adventure, Lumberjack 2, Super Amazons, Respin City - Respin Capo, Respin City - Johnny Joker, Respin City - 

Sticky Joe, 81 Atilla, The Rift, 1429 Uncharted Seas, Falcon Huntress, Midas Golden Touch, Divine Lotus, Riders 

of the Storm, Flame Busters, Wild Heist at Peacock Manor, Yeti Battle of Greenhat Peak, Sword of Khans, Beat the 

Beast: Kraken´s Lair, Beat the Beast: Mighty Sphinx, Beat the Beast: Quetzalcoatl´s Trial, Crystal Quest Deep 

Jungle, Cosmic Voyager, Beat the Beast: Griffin´s Gold, Fortune Cats Golden Stacks!!, Odin´s Gamble, Big Fin 

Bay, Sherlock Holmes: A Scandal in Bohemia, The Secret of Ba, Black Mummy, Bulls Run Wild, 4Squad, Mayhem, 

Hot Hot Chilli Pot, Flaming Fox, Gonzo´s Quest Megaways, Dragon´s Fire, Jingle Bells, Wild O´Clock, 10,001 Nights 

 

Zvířecí: 

Apocalyptic Wild, 100 Cats, 50 Horses, Slot Birds, Slot Birds 81, Reel Snails, Buffalo Race, Dumb Fish, Hunter´s 

Dream 2, Black Pearl, Seasons, Farmer Jack, Mountain Legends 2, Mountain Legends, Safari, Buffalo 50, Zlatý úl, 

Hot Shots, The Fortune Pig, Wild Ape, Hot Shots 2, Golden Gallina, Ocean Hunter, Ostrov pokladů, Ostrov pokladů 

XXL, Butterfly Taxa 2, Legend of Shangri-La, Flowers, Druids Dream, Butterfly Staxx, Hunter´s Spirit, Dragons of 

Fortune, Jack & the Mystery Monsters, Buffalo Hunt, Monkey Slots, Aztec Jaguar, Mega Carp Caramba, Tiger Rush, 

Birds on a Wire, Pink Elephants, Jaguar Temple, Pink Elephants 2, Jin Chans Pond of Riches, Dragon´s Luck 

Megaways, Ancients Blessing 

 

Karetní: 

Wild Card, Multi Blackjack, Křížový král, Královna diamantů, Srdcový princ, Plátýnko 

 

 



 

 

 

Diamantové: 

Diamonal 81, Free Diamonds, 20 Diamonds, Blue Heart, Pinky Cat, Rich Kittens, 40 Classic, Hexagona, Chance 

Machine 5, Chance Machine 20, Chance Machine 100, Diamond Chance, Cash Tank, Gem Blast, Chance Machine 

40, Diamantová řeka, Diamond Wild, Fortune Diamond, Golden City, Crystal Clans, Dragon Stone, Super Reels: 

Spin it Hot, Diamond Heist Hold and Win, 9 stars, Multi Diamonds 81, Dazzle Me, Starburst, Twin Spin, Double 

Stacks, Wild Worlds, Dazzle Me Megaways, Reef Raider, Jewel´s Fortune, Sync Spin, Diamondz, Lucky Elements, 

Wild Diamonds, Diamonds, Flux, Crystal Quest: Arcane Tower, Diamond Hill 

 

Ovocné: 

Blind Wild, Fruit Joker II, Royal Fruits, Fruit Joker, Mega Cross 4+, 4x4 Fruits, Cocktail 81, Money Fall, Burning 

Fruits, Crazy Spin, Durancia, Great 27, 40 Mega Clover, Ultimate Hot, 20 Super Hot, Shining Crown, Flaming Hot, 

Supreme Hot, 30 Spicy Fruits, 40 Burning Hot, 40 Super Hot, 20 Burning Hot, 5 Dazzling Hot, 5 Burning Heart, 100 

Super Hot, 40 Lucky King, Burning Hot, Caramel Hot, Extremely Hot, Dice and Roll, Hot and Cash, Super 20, Extra 

Stars, Lucky and Wild, Lucky Hot, More Lucky and Wild, Vesmírná výprava, Turbo Slots, Mystery Apollo II, Dice 81, 

Lucky 81, Four Fruits II, Turbo Slots 81, Sizzle Fire, Golden Age Multireels, Smiling 1Linr, Happy Nuts, 

Woodenmatic, Frutiki Tribe, Oldskool Spin 81, Blissful Jack 40, Joker Double 27, Golden Age 27, Fruit Dreams, 

Strip Bar 81, Happy Bar 27, Super Buddha, Super Slot Farm, Respin Twins, Respin Double, Super Sázka, 

Fruitisima, Hexa Fruits, Double 27, Vegas Fifty, My Fruits 81, Wild Wild Best, Respin Bells, Move It!, 81 Multiways 

Sticky, 81 Multiways Classic, Multiplay 81, Multi 5, Fruit Jack, Big Show, Double Game, Treasure Box 2, Fruit Bomb, 

Double Game 2, Fruit Blaster, Multiplay Hot, Criss Cross, Frozzy Fruits, Frutty Lab, Super Star 27, Ferris Wheel, 

Blazing Reels, Pixi Fall, Nice Price, Rich Garden, Multi Spin, 4 Spin, Sticky Fruits, Lucky Streak 2, Lucky Streak 3, 

2020 Hit Slot, 7 Bonus Up, 2021 Hit Slot, Fresh Fruits, Lucky Streak 1, Sparkling Fresh, Ultra Fresh, Lucky 3, Super 

Fast Hot Hot, Hot Spin Deluxe, Hot Spin Megaways, Super Diamond Wild, Hot Spin Hot Link, Triple Fruit Deluxe 

Megaways, Tropical Bonanza, Multi Vegas 81, Simply the Best 81, Stars, Turbo 27, Ice Bar 27, Joker 27, Tutti 

Frutti, Fruity Friends, Fruity Cubes, Fruit Shop, Reel Rush, Fruit Spin, Twin Spin Megaways, Fruit Shop Megaways, 

Fruity Gold 81, Dice Rush, Flip The Chip, Fruit Awards, Blazing Ice, Fruiti XL, Harlequin Dice, Dicey Fruits, Wild 

Circus 256, 6 Fruits, Fruiti XXL, Fruiti X, Fruity Gold, Fruits Go Multiply, 6 Fruits Deluxe, Tiki Princess, 27 Joker 

Fruits, 81 Vegas Multi Fruits, 81 Joker Fruits, Pixel Reels, Kancelářská 81, Hot Wild 100, Respin Queen, Joker 

Crown, Simply Ways, Hot Wild, Forest Fruit, Wild Joker, 81 Hot Ways, Scalper, Kings Fruit, 243 Hot Ways, 81 Win 

Spin, Running Joker, Lucky Joker 50, Bonus Fruit, Easy Fruit, Wild Joker 60 Max, Lucky Riddle, Hook up Joker, 

Hardcore, Bonus Road, Fruit Warp, Flaming Fruit, 243 Crystal Fruits, Fire´n´Hot, Hot´n´Fruity, Hot Blizzard, Five 

Star, Arcade Bomb 

 

Pekelné: 

Way to Hell, Burning Dice, Red Evil, Inferno, Triple Wild 7, Wild Flame Sevens, Flaming Spins, Triple Wild Seven 5 

Reels, Hot Spin, Čertovská Jízda, Firebird Double 27, Fruits n Fire, Hell Mania, Hell Fruits, Hell Bars, Čert a Káča, 

Fruit Hell, Devil´s Number 

 

Hororové: 

Zombie's Attack, Kingdom of Vampires, Blood Revival, Blood, Scary Night, After Dark, Nightmare Squad, 100 

Zombies, Voodoo, Ghost 'n' Gold, Blood Suckers, Mythic Maiden, Blood Suckers 2, Halloween Jack, Vampire Bride, 

Esqueleto Explosivo, Esqueleto Explosivo 2, Beat the Beast: Cerberus Inferno 

 

 

 

 



 

 

 

Hry s žolíky: 

Bonus Joker II, Smiling Joker II, Joker 27 plus, Joker Boom, Joker Boom Plus, Joker Strong, Joker 81, Super Joker 

40, Joker Pro, Respin Joker, Respin Joker 81, Joker 40, Joker´s Five, Joker 50 Deluxe, Joker Star, Joker Blast, 256 

Jokers 

 

Kouzelnické: 

Halloween Night, Book of Magic, Occultum 81, Magic Wheel, Sticky Four, Woodwose´s Magic, Persian Nights, 

Merlin´s Magic Mirror, Wishing Wheel, Morgana Megaways, Enchanted Winnings, Color Pop, Secrets of the Stones, 

Golden Grimoire, Finn and the Swirly Spin, Fire Witch, Magicious, Frog Grog, Book of Spells, Zaidas Fortune 

 

Důlní: 

Crystal Miners, Aus Dem Tal, Zlatokop, Gold Digger, Gold Digger Megaways, Ultimate Crystals, Červená Horečka, 

Rocket Fellas 

 

Hudební: 

In Jazz, Greta Goes Wild, Guns ´n´ Roses, Motörhead, Jimi Hendrix, Ozzy Osbourne video slot, Disco Danny, 243 

Mexicana 

 

Neonové: 

Midnight Fruits 81, Sunset Hotline, Astromat, Lights, Space Fruits, Arcader, Spectra 

 

Ruleta: 

Apollo European Roulette, Multi Ruleta, Roulette Diamonds, Roulette Platinum, Ruleta Klub, European Roulette, 

French Roulette 

Sedmičkové: 

Absolute Super Reels, Red Fire, 777 Strike 

 

Divoký západ: 

Western Story, Tornado Bill, Bounty Belles, Mighty Stallion Hold and Win, Van der Wilde and The Outlaws, Reel 

Bandits, Dead or Alive, Wild Wild West: Great Train Heist, Dead or Alive 2, The Wild Job, Reel Sheriff, Respin City 

- Pablo Diablo 


